1

各 位

                                       平成２４年２月２８日

                              会 社 名 郵船ロジスティクス株式会社

                              代表者名  代表取締役社長 倉本 博光

                                （コード番号 ９３７０ 東証１部）

                              問合せ先  ＩＲ室長    益田 信介

                              ＴＥＬ   （０３）６７０３－８２９８

   （訂正）「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

    平成２４年２月２４日に公表いたしました「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」の記載事項の一

部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりご報告いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表記

しております。

                        記

１．代表取締役の異動予定について（１ページ）

 訂正前 ： ３）新任代表取締役の略歴

         氏 名 ： 安川 裕行（やすかわ ひろゆき）

         生年月日： 昭和２４年５月２８日（６２歳）

         出身地 ： 福岡県

         主な略歴： 昭和４８年４月 郵船航空サービス株式会社入社

               平成１６年７月 Yusen Air & Sea Service (H.K.) Ltd.社長

               平成１８年７月 当社混載部長

               平成１９年６月 当社執行役員

               平成２２年４月 当社常務執行役員

               平成２２年６月 当社取締役常務執行役員（現任）

               所有する当社株式の数： ３，７００株（平成２３年９月３０日現在）

 訂正後 ： ３）新任代表取締役の略歴

         氏 名 ： 安川 裕行（やすかわ ひろゆき）

         生年月日： 昭和２４年５月２８日（６２歳）

         出身地 ： 福岡県

         主な略歴： 昭和４８年４月 郵船航空サービス株式会社入社

               平成１６年７月 Yusen Air & Sea Service (H.K.) Ltd.社長

               平成１８年７月 当社混載部長

               平成１９年６月 当社執行役員

               平成２２年４月 当社常務執行役員

               平成２２年６月 当社取締役常務執行役員（現任）

               所有する当社株式の数： ４，３００株（平成２３年９月３０日現在）

                                              以 上